SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 03/2024/DGER/ARA

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de Tutor para atuar no
Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos Estudantes (PIAPE), objeto do edital nº
03/2024/DGER/ARA, torna público o resultado PRELIMINAR na seguinte área:

Área de Conhecimento - Leitura e Produção Textual (01 vaga)

Candidato Análise
Curricular

Nota da
Entrevista

Nota Final Ordem de
classificação

Francilene Maria Ribeiro Alves
Cechinel

4.50 8.1 12.6 1º

Marcos Aurelio da Silva Pereira 1.00 6.4 7.4 2º

Tamara Ferreira da Silva 2.50 AUSENTE Desclassificada Desclassificada

Conforme disposto em edital, o(a) candidato(a) poderá, interpor recurso contra o
resultado preliminar da data desta publicação até o dia 21 de agosto de 2024.

A interposição do recurso deverá ser feita, exclusivamente, por meio do envio do
formulário padrão de recurso, devidamente preenchido, datado e assinado disponível na página
https://piape.ararangua.ufsc.br/, no local de publicação do edital.

Araranguá, 20 de agosto de 2024.

Juliana Pires da Silva
Presidente da Comissão Avaliadora
PORTARIA No 04/2024/CTS/ARA

		2024-08-20T15:29:10-0300